fins a un màxim de DOTZE (12) MESOS addicionals. 

En el supòsit de pròrroga no s’aplicarà cap revisió/actualització en els preus ofertats. 

Clàusula 4.- VALOR ESTIMAT  

El valor estimat del contracte, als efectes d’allò que disposen l’article 101 i 
concordants de la LCSP, és de (SET MIL DOS-CENTS EUROS) 7.200,00 euros IVA 
exclòs amb el següent desglossament: 

Concepte 1er any Pròrroga  

Assessorament recurrent en matèria 
de drets de propietat intel·lectual i 

LSSI 

3.600,00€ 

3.600,00€ 

Pressupost anual màxim estimat per al primer any: